ДОГОВОР №___________
купли-продажи векселя банка

г. Москва                                                                                                           «___» _______ 201__ г.
КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «ЭКО-ИНВЕСТ» (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ), именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице Председателя Правления Кима Олега Виссарионовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_______________________________ , именуемое(ый) в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________________________________, действующего на основании _____________________

(либо, в зависимости от того, кто выступает Покупателем)

гр. РФ _______________, _________________ года рождения, пол: __________, место рождения: __________, паспорт РФ: __________ выдан _______________ 20__ года, код подразделения __________, зарегистрированный по месту жительства по адресу: Россия,  ___________________,
с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец передает, а Покупатель приобретает в собственность следующий вексель банка КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «ЭКО-ИНВЕСТ» (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ): Вексель №________ от «___» _____ 201__ года, на сумму ___________ (__________) рублей ____ копеек, сроком погашения «по предъявлении, но не ранее «______» __________ 201___г.»
1.2. За указанный в п. 1.1 настоящего Договора вексель Покупатель перечисляет Продавцу сумму (далее – вексельная сумма) в размере ____________ (____________) рублей ____ копеек на счет Продавца № _______________. На вексельную сумму начисляются проценты из расчета ___ (____) % годовых. (либо не начисляются проценты)
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец принимает на себя обязательство передать Покупателю вексель в течение 3 (трех) банковских дней с момента зачисления на счет Продавца суммы, указанной в п. 1.2 настоящего Договора.

2.2. Передача векселя оформляется актом приема-передачи.
2.3. Покупатель обязан не позднее 3 (трех) банковских дней с момента подписания настоящего Договора перечислить на расчетный счет Продавца сумму, указанную в п. 1.2 настоящего Договора.

2.4. Продавец гарантирует, что указанный в настоящем Договоре вексель в споре, под запретом, в залоге и под арестом не состоит и никакие третьи лица прав на него не имеют.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. Отношения Сторон в части, не предусмотренной настоящим Договором, регулируются действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Споры, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, рассматриваются в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

5.3. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, обладающих одинаковой юридической силой, по одному для каждой из Сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:
ООО КБ «ЭКО-ИНВЕСТ»
Адрес местонахождения: 109240, г. Москва, ул. Верхняя Радищевская, д.18, стр.2,
к/с 30101810145250000440 в ГУ Банка России по ЦФО,

       БИК 044525440, ИНН/КПП 7711068778/770501001
Покупатель:
_______________________________________
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
                                                        ПОДПИСИ СТОРОН:

	Продавец:

Председатель Правления

ООО КБ «ЭКО-ИНВЕСТ»

____________________ /О.В. Ким/
	Покупатель:

__________________________________
_______________________/_____________/
                м.п.

	Главный бухгалтер

______________________ /Н.С. Боловинцева/
   м.п.

2 Лист Договор №____ от «___» ______ 201__г. купли-продажи векселя банка

ПРОДАВЕЦ                                                                                                                        ПОКУПАТЕЛЬ

___________________                                                                                                        _____________________